令和７年２月１９日

関係者各位

千葉県バレーボール協会中学校専門部

委員長 太田 賢志

千葉県中学校バレーボール専門部

令和７年度地域クラブ説明会 開催のお知らせ

 平素より，本協会の事業に対して格別のご支援とご協力を賜り，感謝申し上げます。

標記の件について下記のとおり開催しますので、各チームの関係者各位には出席してい

ただきますよう，ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．日 時   令和７年３月１３日（木）１８時～

        オンラインで実施（ZOOMで実施）

２．議 題   （１）令和７年度の日程について

        （２）クラブの登録方法、エントリー方法の見直しについて

                （３）その他

３．備 考   （１）参加の可否について、下記の form にご入力ください。

           https://forms.gle/KA7aerB9mvJXmyNP8  （右 QR コードも同様）

           formの入力を３月７日（金）までにお願いします。

（１）会議当日は下記の ID、パスワードでご参加ください。

ミーティング ID 773 398 6547 パスワード uDNkL4

参加のお名前にチーム名を入れてくださいますよう、

ご協力ください。

４．運営責任者（問い合わせ先）

千葉県バレーボール協会中学校専門部  委員長 太田 賢志

  木更津市立波岡中学校 （ＴＥＬ ０４３８－３６－０９１１）

    上記 form にご入力いただいても対応いたします。

https://forms.gle/KA7aerB9mvJXmyNP8